
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  FC Leschede R

I II III IV V VI Punkte

13 7 3 2 9 4

216 8

17:1916:16

19:21
╳
11
21

1
14

2
16

7
17

8
18

10
20

Auszeit

8:11
10:13

Ende
20:29

B  Blau-Weiß L… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 7 10 11 3

254

23:21

1
14
25

4
15

5
16

10
19

11
21

13
22

Auszeit

14:14
19:18

S
A
T
Z

2

Start
20:32

B  Blau-Weiß L… R

I II III IV V VI Punkte

5 6 7 10 12 3

254 2 13

22:1723:1916:12

17:13
╳
14
22

4
15
23

6
17
25

9
18

10
20

12
21 Auszeit

14:10

Ende
20:57

A  FC Leschede S

I II III IV V VI Punkte

6 3 13 9 4 2

207 8 1

17:2212:16 16:21

15:20
0
11
19

2
12
20

3
13

4
14

5
15

7
17

Auszeit

5:12
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:00

A  FC Leschede R

I II III IV V VI Punkte

4 13 7 2 12 9

1714 3 1 6

16:24 7:11 15:21 7:12

10:17 10:17
╳
8

2
9

4
13

5
14

6
16

7
17

Auszeit

5:8
7:13

Ende
21:32

B  Blau-Weiß L… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 7 10 12 3

259 2 13

22:16 17:9 18:13

24:1724:1720:14
2
16

3
17

4
20

8
21

11
24

15
25

Auszeit

17:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Frauen
Frauen

A  FC 47 Leschede vs. Blau-Weiß Lohne B

Spiel 3018 05.10.2024 20:00 Uhr

Sporthalle Emsbüren
48488 Emsbüren
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A  FC Leschede 14/14

1 Roling, Anna X

2 Egbers, Franziska X
3 Klesper, Josefina X
4 Tegeder, Elisa X
6 Bültel, Jasmin X

7 ★ Elfert, Pia X
8 Botterschulte, Finja X
9 Grothus, Sophie X

10 Lösch, Jennifer
11 Dall, Selma

12 Hermeling, Antonia X
13 Haarmann, Johanna X
14 Tönnis, Anna X
16 Schoen, Lina X

A  Libero

10 Lösch, Jennifer
16 Schoen, Lina X

A  Offizielle

T Reiß, Pascall
CT Franz, Christian
SC Bousri, Samira E

C

B  Blau-Weiß L… 12/14

1 ★ Bokern, Antonia X
2 Rohe, Lena X
3 Nuxoll, Jule X

4 Nuxoll, Julia X
5 Averdam, Anne X
6 Kreymborg, Zoe X
7 Bokern, Theresa X

9 Ebenhart, Beatris X
10 Kreymborg, Mailin X
11 Rießelmann, Sofia X
12 Frilling, Henrike X
13 Wienholt, Hannah X

B  Libero

1 Bokern, Antonia X

B  Offizielle

T Molde, Steffen
CT Buse, Lars

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
10 Minuten Pause nach dem zweiten Satz.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

16 A 1 10:13

3:0

Ergebnisse
A  FC Leschede Blau-Weiß L… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 21 1 29 25 1 1 2
2 4 0 20 2 25 25 1 4 1
2 6 0 17 3 32 25 1 6 1

4
5

6 13 0 58 86 75 3 11 4
Start: 20:00 Ende: 21:32 Dauer: 1:32

Sieger: Blau-Weiß Lohne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Göldenitz, Gerhard 1

2 Malinova, Maya 2

Schr. Kunk, Katharin
Assist. Wisse, Laura
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